[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	20.01.2020
	                                                                     №
	6

п. Советский
О признании  утратившими силу некоторых
правовых актов
Во  исполнение норм Федерального закона от 1 мая 2019 года №71-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статей 58, 60 Устава Трудового сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Трудового сельского поселения Ейского района:

от 31 декабря 2015 года №136 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Трудового сельского поселения Ейского района»;

от 24 декабря 2018 года №132 «О внесении изменений  в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 31 декабря  2015 года №136 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Трудового сельского поселения Ейского района»;
от 31 декабря  2015 года №137 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Трудового сельского поселения Ейского района»;

 24 декабря 2018 года № 133 «О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 31 декабря 2015 года №137 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Трудового сельского поселения Ейского района».

2. Общему отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Матвеенко) размесить настоящее постановление на официальном сайте Трудового сельского поселения Ейского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

	Глава Трудового сельского
поселения Ейского района
	Е.А. Симонихина

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Трудового сельского поселения

 Ейского района

от _________________№ _______

	«О признании утратившими силу некоторых правовых актов»

	Проект  подготовлен и внесен:
Финансовым отделом
Начальник отдела

	Е.А. Савина

	Проект  согласован:

	Начальник общего отдела

	    О.А. Матвеенко

	Начальник финансового отдела

администрации Трудового сельского

поселения Ейского района

	Е.А. Савина